
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat 

11/2008. (IV.29.) rendelete 
a helyi értékek védelméről 

 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997.  
évi LXXVIII. törvény 57. §. (3) bekezdésének felhatalmazása alapján, az építészeti örökség 
helyi védelmének szakmai szabályairól szóló 66/1999. (VIII.13.) FVM rendeletben 
foglaltakra is figyelemmel helyi értékének védelme érdekében az alábbi rendeletet alkotja 
meg: 
 

1. §. 
 

A helyi védelem célja 
 
A helyi védelem célja a településnek és környezetének, valamint az ott található értékes 
építészeti, táji, az épített környezettel összefüggő természeti elemek jellegzetességének, 
hagyományos megjelenésének megőrzése.  
 

2. §. 
 

A  rendelet hatálya 
 
E rendelet hatálya Bélapátfalva város közigazgatási területén lévő 833/2 hrsz-ú Bélapátfalva, 
IV. Béla u. 38. sz. alatti épület, mint védetté nyilvánított, védelemre kijelölt és arra méltó 
értékre terjed ki.  
 

3. §. 
 

A helyi védelem kiterjedése 
 
A helyi védelem a 2. §-ban meghatározott épület egészére terjed ki.  
 

4. §. 
 

Védetté nyilvánítás és megszüntetés 
 
A helyi értékek védetté nyilvánítása és megszüntetése a képviselő-testület hatáskörébe 
tartozik 
 

5. §. 
 

A védett érték használata, fenntartása 
 
(1) A tulajdonos köteles a helyileg védett építmény karbantartásáról, rendeltetésszerű 
használatáról gondoskodni és a védett érték állapotát az építésügyi jogszabályokban 
meghatározott módon és időszakonként felülvizsgálni.  
(2) A használat a védett értéket nem veszélyeztetheti. 



 2 

(3) A helyi védelem alatt álló épület felújítása, bővítése esetén a védett részértékeket meg kell 
őrizni.  
 

6. §. 
 

Záró rendelkezés 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  
 
 
 
Bélapátfalva, 2008. április 28. 
 
 
 
 
 
 
 
  Fehér Lászlóné s.k.            Ferencz Péter s.k. 
  címzetes főjegyző     polgármester  


